Общественная палата города Магадана

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2021 года

По итогам заседания от 14.04.2021 Общественная палата города

Магадана РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию руководителя управления по делам

молодѐжи и связям с общественностью мэрии города Магадана Глазы-

риной В.В. о создании территориального общественного самоуправле-

ния в муниципальном образовании «Город Магадан».

2. Создать межведомственную рабочую комиссию по выработке предло-

жений, направленных на улучшение применения Закона Российской

Федерации от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации».

         Председатель       В.Е. Шибанов

Секретарь                                                                         Д.В. Ливандовский